rfJCUi .

Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 25.01.2023 № ЗЬп
г. Елизово

О внесении изменений в постановление
администрации Елизовского городского
поселения от 21.03.2022 № 321-п «Об
утверждении Порядка и сроков
представления, рассмотрения и оценки
предложений заинтересованных лиц о
включении дворовой территории в
Подпрограмму 2 муниципальной
программы «Формирование современной
городской среды в Елизовском городском
поселении», в рамках выполнения
мероприятий Плана социального развития
центров экономического роста
Камчатского края в Елизовском
городском поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского
поселения муниципального района в Камчатском крае, постановлением
Правительства Камчатского края от 31.08.2017 № 360-п «О государственной
программе Камчатского края «Формирование современной городской среды в
Камчатском крае», постановлением администрации Елизовского городского
поселения от 26.12.2017 № 1329-п «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды в Елизовском городском поселении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок и сроки представления, рассмотрения и

оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в
Подпрограмму 2 муниципальной программы «Формирование современной

городской среды в Елизовском городском поселении», в рамках выполнения
мероприятий Плана социального развития центров экономического роста
Камчатского края в Елизовском городском поселении, утвержденного
постановлением администрации Елизовского городского поселения от 21.03.2022 №

1.1. Часть 1 статьи 2 изложив в следующей редакции:
«1. Организатор отбора готовит сообщение о проведении отбора дворовых

территорий МКД, которое подлежит опубликованию на официальном сайте
администрации Елизовского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» не ранее чем за 2 дня до начала даты сбора
предложений.»;

1.2. Первый абзац части 2 статьи 2 изложив в следующей редакции:
«2. Заявка на участие в отборе дворовых территорий МКД подается

участником отбора Организатору отбора в письменной форме согласно приложению
№ 1 к настоящему Порядку в срок, установленный в сообщении о проведении отбора
дворовых территорий МКД. Срок проведения этапа сбора предложений
устанавливается не менее 3 дней.»;

1.3. Первый абзац части 4 статьи 2 изложив в следующей редакции:
«4. После опубликования в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского
поселения предварительного адресного перечня дворовых территорий (далее -
Перечень), в срок не более 5 календарных дней, проводится голосование среди
жителей Елизовского городского поселения по отбору дворовых территорий
многоквартирных домов. Порядок голосования определяется нормативным
правовым актом администрации Елизовского городского поселения.».

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению
деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать
(обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

321-п:

И.о. Главы администрации
Елизовского городского поселения А.В. Прочко